
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円12,252,000最低制限価格（税抜）

５０４１０００７５３

13,330,000

令和４年度 桜木中横断線改良事業

市道桜木中横断線道路新設工事

入札不調につき
随意契約

12,940,000

13,320,000

13,080,000

2

3

0000613096

5

6

4

（有）岡田土木             

0000120189

13,330,000

13,630,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０７５３号

0000530603

（有）エイシン             

13,200,000

（株）鈴木建設             

0000104655

0000100056

0000101222

（株）青木興業             

工事

予定価格（税抜）

鳥居ビルド（株）            

（株）青木興業             

設計金額（税抜） 13,630,000 円

決定

（株）倉石               無効

掛川市吉岡７３３番地の１

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト

無効：工事費内訳書に不備があるため


